CONC.PIANORO 6 CORSIE
PRIMA GIORNATA
30-gen
FEMMINE ACCESSI
1° TURNO 14.30-14.45
NUOVO NUOTO 3
CN UISP 32
SAVENA 7
42
2° TURNO 14.50-15.05
IMOLANUOTO 9
POL.VILLAGGIO 8
PRESIDENT BO 12
DE AKKER 8
37
FEMMINE RISC
1° TURNO 14.50-15.10
NUOVO NUOTO 3
CN UISP 32
SAVENA 7
42
2° TURNO 15.15-15.35
IMOLANUOTO 9
POL.VILLAGGIO 8
PRESIDENT BO 12
DE AKKER 8
37
INIZIO GARE FEMMINE ore 15.45
TERMINE GARE FEMMINE ore 16.45
MASCHI ACCESSI
1° TURNO 17.00-17.15
POL.VILLAGGIO 7
DE AKKER 4
CN UISP 16
SAVENA NUOTO 1
28
2° TURNO 17.20-17.35
IMOLANUOTO 10
NUOVO NUOTO 9
PRESIDENT 10

SECONDA GIORNATA

MASCHI ACCESSI
1° TURNO
POL.VILLAGGIO
DE AKKER

CN UISP
SAVENA NUOTO

2° TURNO
IMOLANUOTO
NUOVO NUOTO
PRESIDENT

MASCHI RISC.
1° TURNO
POL.VILLAGGIO
DE AKKER

CN UISP
SAVENA NUOTO

2° TURNO
IMOLANUOTO
NUOVO NUOTO
PRESIDENT

31-gen

14.10-14.25

18

30

14.30-14.45
10
10
10
30

14.30-14.50

18

30

14.55-15.15
10
10
10
30

INIZIO GARE MASCHI ore 15.25
TERMINE GARE MASCHI ore 16.10

FEMMINE ACCESSI

1° TURNO
NUOVO NUOTO
CN UISP
SAVENA

2° TURNO
IMOLANUOTO
POL.VILLAGGIO
PRESIDENT BO

31-gen

16.25-16.40

34

44

16.45-17.00

16



MASCHI RISC.
1° TURNO
POL.VILLAGGIO
DE AKKER

CN UISP
SAVENA NUOTO

2° TURNO
IMOLANUOTO
NUOVO NUOTO
PRESIDENT

29

17.20-17.40
7
4
16
1
28

17.45-18.05
10
9
10
29

INIZIO GARE MASCHI ore 18.15
TERMINE GARE MASCHI ore 19.15

CONC.SASSUOLO 8 CORSIE
PRIMA GIORNATA
30-gen

FEMMINE ACCESSI 14.30-14.45
1° TURNO
AMICI NUOTO VVFF 4
MARANELLO NUOTO 5
NC SASSUOLO 5
PENTATHLON MO 10
POL.OLIMPIA VIGNOLA 6
CUS FERRARA 9

39
2° TURNO 14.50-15.05
CN COPPARO 3
DELFINO 93 3
FERRARANUOTO 1
NS EMILIA 30
TEAM FUTURA 3

40
FEMMINE RISC
1° TURNO 14.50-15.10
AMICI NUOTO VVFF 4
MARANELLO NUOTO 5
NC SASSUOLO 5
PENTATHLON MO 10
POL.OLIMPIA VIGNOLA 6
CUS FERRARA 9

DE AKKER 8
41
FEMMINE RISC
1° TURNO 16.45-17.05
NUOVO NUOTO 3
CN UISP 34
SAVENA 7
44
2° TURNO 17.10-17.30
IMOLANUOTO 9
POL.VILLAGGIO 8
PRESIDENT BO 16
DE AKKER 8
41
INIZIO GARE FEMMINE ore 17.40
TERMINE GARE FEMMINE ore 18.45
SECONDA GIORNATA
31-gen
MASCHI ACCESSI
1° TURNO 14.10-14.25
AMICI NUOTO VVFF 2
MARANELLO NUOTO 5
NC SASSUOLO 2
PENTATHLON MO 4
POL.OLIMPIA VIGNOLA 4
CUS FERRARA 8
GDF MO 2
SEA SUB MO 1
28
2° TURNO 14.30-14.45
CN COPPARO 6
DELFINO 93 2
FERRARANUOTO 3
NS EMILIA 26
TEAM FUTURA 3
40
MASCHI RISC.
1° TURNO 14.30-14.50
AMICI NUOTO VVFF 2
MARANELLO NUOTO 5
NC SASSUOLO 2



2° TURNO

CN COPPARO
DELFINO 93
FERRARANUOTO
NS EMILIA
TEAM FUTURA

39
15.15-15.35
3
3
1
30
3
40

INIZIO GARE FEMMINE ore 15.45
TERMINE GARE FEMMINE ore 16.40

30-gen

MASCHI ACCESSI

1° TURNO

AMICI NUOTO VVFF
MARANELLO NUOTO
NC SASSUOLO
PENTATHLON MO
POL.OLIMPIA VIGNOLA
CUS FERRARA

GDF MO

SEA SUB MO

2° TURNO

CN COPPARO
DELFINO 93
FERRARANUOTO
NS EMILIA
TEAM FUTURA

MASCHI RISC.

1° TURNO

AMICI NUOTO VVFF
MARANELLO NUOTO
NC SASSUOLO
PENTATHLON MO
POL.OLIMPIA VIGNOLA
CUS FERRARA

GDF MO

SEA SUB MO

2° TURNO

CN COPPARO
DELFINO 93
FERRARANUOTO
NS EMILIA

17.00-17.15

RPN O P WELON

N
~N

17.20-17.35
6
2
3
25
3
39

17.20-17.40

P NOPPWELON

N
~

17.45-18.05
6
2
3
25

PENTATHLON MO
POL.OLIMPIA VIGNOLA
CUS FERRARA

GDF MO

SEA SUB MO

2° TURNO

CN COPPARO
DELFINO 93
FERRARANUOTO
NS EMILIA
TEAM FUTURA

= N 00 B~ D

28

14.55-15.15

26

40

INIZIO GARE MASCHI ore 15.25
TERMINE GARE MASCHI ore 16.05

31-gen

FEMMINE ACCESSI

1° TURNO

AMICI NUOTO VVFF
MARANELLO NUOTO
NC SASSUOLO
PENTATHLON MO
POL.OLIMPIA VIGNOLA
CUS FERRARA

GDF MO

2° TURNO

CN COPPARO
DELFINO 93
FERRARANUOTO
NS EMILIA
TEAM FUTURA

FEMMINE RISC

1° TURNO

AMICI NUOTO VVFF
MARANELLO NUOTO
NC SASSUOLO
PENTATHLON MO
POL.OLIMPIA VIGNOLA
CUS FERRARA

GDF MO

16.25-16.40

16.45-17.00

30

40

16.45-17.05



TEAM FUTURA

39

INIZIO GARE MASCHI ore 18.15
TERMINE GARE MASCHI ore 19.00

CONC.CARPI

PRIMA GIORNATA

30-gen

FEMMINE ACCESSI
1° TURNO
COOPERNUOTO
NC IL SESAMO
SPORT CENTER
OLYMPIA

2° TURNO

SAN DONNINO
ERRENUOTOFIDENZA
NUOTATORI FORNOVO
NC 91 PARMA
REGGIANA NUOTO

FEMMINE RISC
1° TURNO
COOPERNUOTO
NC IL SESAMO
SPORT CENTER
OLYMPIA

2° TURNO

SAN DONNINO
ERRENUOTOFIDENZA
NUOTATORI FORNOVO
NC 91 PARMA
REGGIANA NUOTO

8 CORSIE

14.30-14.45
29
2
13
3
47

14.50-15.05

N N e

22
37

14.50-15.10
29
2
13
3
47

15.15-15.35

N N e

22
37

INIZIO GARE FEMMINE ore 15.45
TERMINE GARE FEMMINE ore 16.45

2° TURNO

CN COPPARO
DELFINO 93
FERRARANUOTO
NS EMILIA
TEAM FUTURA

17.10-17.30

INIZIO GARE FEMMINE ore 17.40
TERMINE GARE FEMMINE ore 18.25

SECONDA GIORNATA

31-gen

MASCHI ACCESSI
1° TURNO
COOPERNUOTO
NC IL SESAMO
SPORT CENTER

2° TURNO

SAN DONNINO
ERRENUOTOFIDENZA
NUOTATORI FORNOVO
NC 91 PARMA
REGGIANA NUOTO

MASCHI RISC.
1° TURNO
COOPERNUOTO
NC IL SESAMO
SPORT CENTER

2° TURNO

SAN DONNINO
ERRENUOTOFIDENZA
NUOTATORI FORNOVO
NC 91 PARMA
REGGIANA NUOTO

14.10-14.25

14.30-14.45

14.30-14.50

14.55-15.15

INIZIO GARE MASCHI ore 15.25
TERMINE GARE MASCHI ore 16.10

30

40

33
4
9

46

w W N -

22
31

33

46

w W N -

22
31



30-gen

MASCHI ACCESSI
1° TURNO
COOPERNUOTO
NC IL SESAMO
SPORT CENTER
OLYMPIA

2° TURNO

SAN DONNINO
ERRENUOTOFIDENZA
NUOTATORI FORNOVO
NC 91 PARMA
REGGIANA NUOTO

MASCHI RISC.
1° TURNO
COOPERNUOTO
NC IL SESAMO
SPORT CENTER
OLYMPIA

2° TURNO

SAN DONNINO
ERRENUOTOFIDENZA
NUOTATORI FORNOVO
NC 91 PARMA
REGGIANA NUOTO

17.00-17.15
33
3
7
2
45

17.20-17.35

A W N -

22
32

17.20-17.40
33
3
7
2
45

17.45-18.05

A WN -

22
32

INIZIO GARE MASCHI ore 18.15
TERMINE GARE MASCHI ore 19.15

CONC.RICCIONE 8 CORSIE
PRIMA GIORNATA

30-gen
ACCESSI 14.30-15.00
POL.COM.RICCIONE 12
POL.GARDEN 12
GENS AQUATICA 7
ALDEBARAN 4
RN ROMAGNA 19
NUOTANDO 8
RINASCITA TEAM ROM 20
LIB NUOTO RA 12

31-gen
FEMMINE ACCESSI
1° TURNO 16.25-16.40
COOPERNUOTO 29
NC IL SESAMO 2
SPORT CENTER 13
44
2° TURNO 16.45-17.00
SAN DONNINO 1
ERRENUOTOFIDENZA 2
NUOTATORI FORNOVO 5
NC 91 PARMA 7
REGGIANA NUOTO 22
37
FEMMINE RISC
1° TURNO 16.45-17.05
COOPERNUOTO 29
NC IL SESAMO 2
SPORT CENTER 13
44
2° TURNO 17.10-17.30
SAN DONNINO 1
ERRENUOTOFIDENZA 2
NUOTATORI FORNOVO 5
NC 91 PARMA 7
REGGIANA NUOTO 22
37
INIZIO GARE FEMMINE ore 17.40
TERMINE GARE FEMMINE ore 18.30
SECONDA GIORNATA
31-gen
ACCESSI 08.30-09.00
POL.COM.RICCIONE 12
POL.GARDEN 12
GENS AQUATICA 7
ALDEBARAN 4
RN ROMAGNA 19
NUOTANDO 8
RINASCITA TEAM ROM 20

LIB NUOTO RA 12



GS FORLI' 7
NC 2000 FAE 23
124
RISCALDAMENTO 15.10-16.00
TUTTE LE SOCIETA' utilizzo 2 vasche

10 corsie max 7 pers.

INIZIO GARE ore 16.10
TERMINE GARE ore 17.20

GS FORLI'

NC 2000 FAE

RISCALDAMENTO

TUTTE LE SOCIETA'

INIZIO GARE ore 10.10
TERMINE GARE ore 11.20

23
124

09.10-10.00

utilizzo 2 vasche
10 corsie max 7 pers.



